Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 20.03.2008                                                                            №__31_____

р.п.Атяшево

О внесении изменений Решение Совета депутатов Атяшевского района от 25.02.2005 №74 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Атяшевского муниципального района»

На основании статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Атяшевского муниципального района  р е ш а е т :

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Атяшевского муниципального района, утвержденное Решением Советом депутатов Атяшевского  района от 25.02.2005 №74 следующие изменения:

1) пункт 1.3.2. изложить в следующей редакции:

«1.3.2. автомобильные дороги местного значения вне границ населенных пунктов в границах поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог;»;

2) пункт 1.3.4.признать утратившим силу;

3)  дополнить пунктом 1.3.21 следующего содержания:

 "1.3.21 имущество, предназначенное для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Атяшевского муниципального района, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                                            Н.М.Казаев